OF. CMSL. Nº 030/2025

              Santa Leopoldina/ES, 31 de janeiro de 2025.

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Santa Leopoldina

Sr. Fernando Castro Rocha

Prezado Prefeito,

 Em atenção ao OF. GP Nº 035/2025, encaminhamos para Vossa Excelência os Projetos

de Lei nº 007, 008 e 009/2025, referentes às Mensagens nº 005, 004 e 006, para as adequações

necessárias, conforme solicitado.

Atenciosamente,

DARLEY JANSEN ESPÍNDULA

Presidente da Câmara

DARLEY JANSEN
ESPINDULA:07762749705

Assinado digitalmente por
DARLEY JANSEN
ESPINDULA:07762749705
Data: 2025.01.31 13:46:14
-0300

Processo: 337/2025 - ENCAMINHAMENTO. n° 16/2025

Fase Atual: INSTRUÇÃO DA UA
Ação Realizada: EM ANDAMENTO

Próxima Fase: INICIO PROCESSO ADM DIGITAL

Tramitado por: VINÍCIUS FONSECA LEÃO - DIRETOR GERAL

De: CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA

Para: GABINETE DO PREFEITO

Assunto: ENCAMINHAMOS PROJETO DE LEI QUE TRANSFORMA COORDENADORIAS
DA SEOSP EM SECRETARIAS E CARGOS DE COORDENADOR REFERENTE A
MENSAGEM 005-2025.

DESPACHO ELETRÔNICO

Prezado Prefeito,
Encaminho para Vossa Excelência  o Ofício  CMSL nº 030/2025,  emitido pelo Presidente da Câmara
Municipal,  Sr.  Darley Jansen Espíndula,  juntamente com o Projeto de Lei  nº 007/2025, conforme a
Mensagem nº 005, para as devidas adequações solicitadas por meio do OF. GP nº 035/2025.

Atenciosamente,

Vinícius Fonseca Leão
Diretor Geral

Santa Leopoldina-ES, 31 de janeiro de 2025.

VINÍCIUS FONSECA LEÃO
DIRETOR GERAL

Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500320038003700350037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500320038003700350037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500320038003700350037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t tps : / / san ta leopo ld ina .p re fe i t u rasempape l . com.b r /au ten t i c i dade u t i l i zando  o  i den t i f i cado r

3500320038003700350037003A005400

Assinado eletronicamente por VINÍCIUS FONSECA LEÃO em 31/01/2025 13:51

Checksum: E44D3F08716324A6F5B50A4AC9F481F1427EA030DF2FD2090682F1CDD6F63EE2